按照《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，公司决定对以下激励对

象已获授但尚未解除限售的部分限制性股票合计 510,766 股进行回购注销。

1、根据公司《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，鉴于公司第二期

股权激励计划的激励对象中共 11 名激励对象因个人原因离职已不符合激励条件，

董事会同意按照《第二期股权激励计划（草案）》的相关规定，对上述 11 名对象

已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 371,500 股进行回购注销的处理。其

中：首次授予激励对象王晓军等 11 人，对其已获授但尚未解除限售的全部限制

性股票共 259,500 股进行回购注销的处理；预留授予激励对象王晓军等 1 人，对

其已获授但尚未解锁的全部限制性股票共 112,000 股进行回购注销的处理。

2、第二期股权激励计划首次授予的激励对象中，有 5 名激励对象因业绩考

核未能达标，公司决定对其已获授但尚未解除限售的限制性股票共 139,266 股由

公司做回购注销处理。

综上，根据公司《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，对上述激励

对象已获授但尚未解除限售的全部或部分限制性股票合计 510,766股进行回购注

销，占第二期股权激励计划授予限制性股票总数的 4.26%，占公司目前总股本

0.06%。其中，回购第二期股权激励计划首次授予激励对象王晓军等 11 人已获授

但尚未解除限售的限制性股票 259,500 股、回购第二期股权激励计划首次授予中

因业绩考核未能达标的 5 名激励对象共 139,266 股限制性股票，回购价格为 5.668

元/股；回购第二期股权激励计划预留授予激励对象王晓军 1 人已获授但尚未解

除限售的限制性股票 112,000 股，回购价格为 5.798 元/股。

（三）拟用于回购的资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于 2018 年 7 月 26 日出具了《验资报告》

（中汇会验[2018]4084 号），对公司截至 2018 年 7 月 25 日止减少注册资本及实

收资本情况发表审验意见如下：公司原注册资本为人民币 838,490,805.00 元，实

收资本(股本)为 838,490,805.00 元。其中，有限售条件股份 116,205,219.00 元，

占原注册资本的 13.86%；无限售条件股份 722,285,586.00 元，占原注册资本的

86.14%。根据 2018 年 5 月 30 日公司第三届董事会第八次会议决议以及 2018 年

6 月 19 日 2018 年第一次临时股东大会决议，贵公司申请减少注册资本人民币

510,766.00 元，其中减少境内自然人持有的有限售条件股份 510,766 股，变更后

的注册资本为人民币 837,980,039.00 元。经我们审验，截至 2018 年 7 月 25 日止，

贵公司已回购 510,766 股，减少股本人民币 510,766.00 元（大写：人民币伍拾壹

万零柒佰陆拾陆元整），其中减少境内自然人持有的有限售条件股份 510,766股。

   四、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表

回购注销前后，股份变动情况如下：

单位：股

项目
本次变动前

 本次变

动
本次变动后

数量 比例 (+/-)  数量 比例

一、有限售条件股份 116,205,219 13.86% -510,766 115,694,453 13.81%

3、其他内资持股 115,515,219 13.78% -510,766 115,004,453 13.72%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 115,515,219 13.78% -510,766 115,004,453 13.72%

4、外资持股 690,000 0.08%   690,000 0.08%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 690,000 0.08%   690,000 0.08%

二、无限售条件股份 722,285,586 86.14%   722,285,586 86.19%

三、股份总数 838,490,805 100.00% -510,766 837,980,039 100.00%

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。本次回购注销部分限

制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司管理团队的勤勉

尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

   董  事  会

2018 年 8 月 14 日